证券代码：600622           股票简称：嘉宝集团         编号：临2016-037

上海嘉宝实业（集团）股份有限公司

关于股东权益变动的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

重要内容提示：

 本次权益变动属于一致行动人北京光控安宇投资中心（有限合伙）和北京光

安阳光投资中心（有限合伙）内部之间的股份转让，该一致行动人的持股总数没有

发生变化，不触及要约收购；

 本次权益变动不会使公司实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

公司于 2016 年 8 月 5 日收到北京光控安宇投资中心（有限合伙）

（以下简称“光控安宇”）、北京光安阳光投资中心（有限合伙）（以

下简称“北京光安”）关于股东权益变动的通知。2016 年 8 月 5日，北

京光安通过上海证券交易所大宗交易系统将其持有的本公司 A 股股份

34,061,992 股（占本公司总股本的 4.99%）转让给其一致行动人光控安

宇。上述权益变动系一致行动人北京光控安宇投资中心（有限合伙）和

北京光安阳光投资中心（有限合伙）内部之间的股份转让，该一致行动

人的持股总数没有发生变化，不触及要约收购。

本次权益变动完成后，北京光安不再持有本公司股份；光控安宇持

有本公司股份 96,247,005 股，占公司总股本的 14.10%；光控安宇及其

一致行动人上海安霞投资中心（有限合伙）合计持有本公司 A 股股份

131,549,370 股，占公司总股本的 19.27%。

北京光控安宇投资中心（有限合伙）注册地址：北京市西城区平安

里西大街 28 号楼 1201-08C；执行事务合伙人：上海光控嘉鑫股权投资

管理有限公司；经营范围：项目投资，投资管理，资产管理，投资咨询、

企业管理咨询。

二、所涉及后续事项

上述权益变动情况不会导致公司实际控制人发生变化。

根据《上市公司收购管理办法》的规定，本次权益变动涉及信息披

露义务人光控安宇、北京光安披露简式权益变动报告书。本公司将在收

到权益变动人提供的《上海嘉宝实业集团（股份）有限公司简式权益变

动报告书》后及时披露。

特此公告。

上海嘉宝实业（集团）股份有限公司董事会

2016 年 8 月 8 日